
(Dep)pachet produse Scoala Gimnaziala Gura Ialomitei

I.D.: 91144449

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.336,97 RON - 2.336,97 RON

Descriere: 1.prosop bucatarie buc 25x10,08=252,10 2.pronto parchet buc 16x15,13=242,02 3.asevi 1 l buc 32x9,24=295,80 4.deo wc buc 40x6,30=252,10 5.sano flor verde buc 6x25,21=151,26 6.sano gresie buc 12x20,17=242,02 7.hartie igenica buc 480x1,68=806,72 8.sarpe desfundat buc 1x29,41=29,41 9.baterie apa rece buc 2x32,77=65,54
